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BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
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Allergeni alimentari secondo il Reg. UE 1169/2011

1. Cereali contenenti glutine, cioé: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne:
a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio; b) maltodestrine a base di grano; c¢) sciroppi di glucosio a base di orzo;
d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso 'alcol etilico di origine agricola.

2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova

4. Pesce e prodotti a base di pesce tranne: a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi;
b) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi

6. Soia e prodotti a base di soia tranne: a) olio e grasso di soia raffinato; b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale,
tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia;
c) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia;
d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.

7. Latte e prodotti a base di latte(incluso lattosio), tranne: a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine
agricola; b) lattiolo.
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8. Frutta a guscio vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiu (Anacardium
occidentale), noci di pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o
noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso 'alcol

etilico di origine agricola.

9. Sedano e prodotti a base di sedano
10. Senape e prodotti a base di senape
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti cosi come proposti
pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.

13. Lupini e prodotti a base di lupini

14. Molluschi e prodotti a base di molluschi
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Il peso indicato si riferisce al prodotto crudo e al netto degli scarti e/o della glassatura in caso di
prodotti surgelati, salvo diversa indicazione.

Ogni utente ha la possibilita di aggiungere su tutti i primi piatti Grana Padano grattugiato.
Si ricorda che per tutti gli utenti con allergie/intolleranze a LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE e
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA E VIETATO AGGIUNGERE tale prodotto alle pietanze.

Si raccomanda di utilizzare Sale lodato in quantita moderate.



Asisium - Pizza margherita 000007

DAL 1986

- Primo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01 ¢ ]
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA 06 )
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 4]
Pizza margherita 2R
FRUTTA A GUSCIO E | LORO PRODOTTI 08 (o]
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO 11 @
Pomodoro 15

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
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INGREDIENTE
Riso parboiled

Olio extra vergine d'oliva
Sedano, carote e cipolle

22239/14673/17910_Polpa pomodoro Med._DAC
q.b. = Quanto basta

Asisium - Riso al pomodoro

Primo

ALLERGENI

SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO
Cipolla

Pomodoro

000019

GELO

09 1]
27
15



DAL 1986

BIBOS
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INGREDIENTE
Pasta di semola di grano duro
Olio extra vergine d'oliva

g.b. = Quanto basta

Asisium - Pasta in bianco

Primo

CEREALI CONTENENTI GLUTINE

ALLERGENI

01

000020

GELO



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Pasta di semola di grano duro

Olio extra vergine d'oliva
Sedano, carote e cipolle

Sale lodato
22239/14673/17910_Polpa pomodoro Med._DAC
q.b. = Quanto basta

Asisium - Pasta al pomodoro

Primo

ALLERGENI
CEREALI CONTENENTI GLUTINE

SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO
Cipolla

Pomodoro

000023

GELO
01 L]
09 1]
27
15



Asisium - Pasta in salsa aurora 000027

DAL 1986

- Primo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
Pasta di semola di grano duro CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01 L]
Latte LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 o
Olio extra vergine d'oliva
Sale lodato
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 03 45
Grana Padano
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 O
22239/14673/17910_Polpa pomodoro Med._DAC Pomodoro 15

g.b. = Quanto basta



Asisium - Pasta al pesto 000039

DAL 1986

- Primo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
Pasta di semola di grano duro CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01 (]
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 03 @
Pesto LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 0
FRUTTA A GUSCIO E | LORO PRODOTTI 08 (o]

Olio extra vergine d'oliva
Sale lodato

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Riso parboiled
Sale lodato

g.b. = Quanto basta

Asisium - Riso in bianco

Primo

ALLERGENI

000043

GELO



Asisium - Cous cous alle verdure OOO 1 96

Primo

DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE ALLERGENI GELO
Zucchine gelo
Carote disco gelo
Cipolla Cipolla 27
Melanzane
Peperoni
CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA 06

47744 cous cous_ DAC

e 9

Olio extra vergine d'oliva

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Pasta di semola di grano duro
Olio extra vergine d'oliva

Cipolla
Sedano, carote e cipolle

18192 _tonno latta_ DAC
g.b. = Quanto basta

Asisium - Pasta al tonno

Primo

CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Cipolla

SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO
Cipolla

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

ALLERGENI

01

27
09
27
04

000272

GELO



Asisium - Insalata di pasta 000701

Primo

DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE ALLERGENI GELO
Pasta di semola di grano duro CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01

= I

Mozzarella LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07
Olio extra vergine d'oliva
Pomodoro 15
Nichel 30

Pomodori freschi

Basilico
Sale lodato

g.b. = Quanto basta



DAL 1986
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INGREDIENTE
Sale lodato

Mozzarella
Pomodori freschi

Basilico
Riso parboiled
Olio extra vergine d'oliva

g.b. = Quanto basta

Asisium - Insalata di riso

Primo

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)
Pomodoro
Nichel

ALLERGENI

000889

GELO

07 O
15
30



Asisium - Pasta al pesto di zucchine OO 1 087

DAL 1986

- Primo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01 0]
Pastina di semola di grano duro
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA 06 a
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 03 @
Grana Padano
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 (4]

Olio extra vergine d'oliva
Zucchine gelo
Sale lodato

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Mozzarella

g.b. = Quanto basta

Asisium - Mozzarella

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)

Secondo

ALLERGENI

07

000011

GELO



Asisium - Fesa di tacchino 000035

e Secondo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
Carne di tacchino, fesa Carne avicola 19
Sale lodato
CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01 o
23074 _farina 00_DAC
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA 06 £

Olio extra vergine d'oliva

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
1747 _Tonno in scatola in olio d'oliva_ DAC

g.b. = Quanto basta

Asisium - Tonno in scatola

Secondo

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

ALLERGENI

04

000107

GELO



Asisium - Petto di pollo al forno OOO 1 48

eype e Secondo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
Carne di pollo, fette gelo Carne avicola 19

Olio extra vergine d'oliva
Sale lodato

g.b. = Quanto basta



Asisium - Bastoncini di pesce al forno OOO 1 90

DAL 1986

: Secondo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01 L]
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI 02 Q
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 03 )
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE 04 (]
89411_Bastoncini di pesce_DAC
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 O
FRUTTA A GUSCIO E | LORO PRODOTTI 08 0
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI 14 O
Semi di girasole 29

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Prosciutto cotto

g.b. = Quanto basta

Asisium - Prosciutto cotto

Carne di suino

Secondo

ALLERGENI

17

000220

GELO



Asisium - Hamburger di manzo 00028 1

. Secondo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01 @
36331_Hamburger bovino UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 03 O
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 O

g.b. = Quanto basta



Asisium - Formaggio spalmabile 000294

DAL 1986

: Secondo

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE ALLERGENI GELO

Spalmalatte LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 0
Formaggio Quick LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 0
Philadelphia LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 0

g.b. = Quanto basta



Asisium - Frittata alle zucchine 000297

e Secondo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 03 %)
Grana Padano
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 4]
Misto uovo pastorizzato UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 03 )

Zucchine gelo
Sale lodato
Olio extra vergine d'oliva

g.b. = Quanto basta



Asisium - Arrosto di lonza al forno 0003 1 6

Secondo

DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE ALLERGENI GELO
Carne di suino, lonza Carne di suino 17
Olio extra vergine d'oliva
Sale lodato
CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA 06

23074 _farina 00_DAC

e e

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Prezzemolo
Sedano
Carote disco gelo
Patate
Filetto di pollo
g.b. = Quanto basta

Asisium - Insalata di pollo

SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

Patate

Carne avicola

Secondo

ALLERGENI

09

28
19

000517

GELO



000624

Asisium - Uova strapazzate

—— Secondo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
Misto uovo pastorizzato UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 03 )
Latte LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 o

Olio extra vergine d'oliva
Sale lodato

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Ricotta

g.b. = Quanto basta

Asisium - Ricotta

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)

Secondo

ALLERGENI

07

000630

GELO



Asisium - Nuggets di pesce 0007 1 6

DAL 1986

- Secondo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01 0]
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE 04 ]
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 0
PGNP_nuggets di merluzzo tipo M
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE 10 2]
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI 12 @
Lieviti 23

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE

801900_Nuggets di pollo Fileni_DAC

g.b. = Quanto basta

Asisium - Nuggets di pollo

Secondo

CEREALI CONTENENTI GLUTINE

ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI
FRUTTA A GUSCIO E | LORO PRODOTTI
Carne avicola

Semi di girasole

ALLERGENI

01
05
08
19
29

001046

o ee

GELO



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Primosale

g.b. = Quanto basta

Asisium - Primosale

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)

Secondo

ALLERGENI

07

001342

GELO



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Fontina

g.b. = Quanto basta

Asisium - Fontina

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)

Secondo

ALLERGENI

07

001357

GELO



Asisium - Polpette di manzo al forno OO 1 555

DAL 1986

: Secondo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01 ¢ ]
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA 06 )
Polpette di manzo ALCASS
Carne di bovino 16
Piselli 21

Olio extra vergine d'oliva

g.b. = Quanto basta



Asisium - Frittata con patate OO 1 749

g Secondo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 03 %)
Grana Padano
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 4]
Latte LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 4]
Misto uovo pastorizzato UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 03 ©
Sale lodato
VPT150000DL_patate cubetti GF Patate 28

Olio extra vergine d'oliva

g.b. = Quanto basta



Asisium - Cotoletta di merluzzo 003050

: Secondo
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE ALLERGENI

GELO

Olio extra vergine d'oliva

CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01 L]

CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI 02 Q

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE 04 (=]
8123_Cotoletta di mare_DAC SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA 06 e

MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI 14 @)

Patate 28

Semi di girasole 29

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Pomodori freschi

Olio extra vergine d'oliva

g.b. = Quanto basta

Asisium - Pomodori in insalata

Contorno
ALLERGENI
Pomodoro 15
Nichel 30

000046

GELO



Asisium - Patate al forno 000047

eype e Contorno
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
86502_patate spicchi_DAC Patate 28

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Lattuga
g.b. = Quanto basta

Asisium - Insalata verde

Contorno

ALLERGENI

000073

GELO



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Finocchi freschi

g.b. = Quanto basta

Asisium - Finocchi in insalata

Contorno

ALLERGENI

000179

GELO



000369

Asisium - Patate in insalata

. Contorno
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
Patate 28
Patate cubo gelo
Nichel 30
Prezzemolo
Sale lodato

Olio extra vergine d'oliva

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Zucchine gelo

g.b. = Quanto basta

Asisium - Zucchine al vapore

Contorno

ALLERGENI

000370

GELO



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Carote julienne
Olio extra vergine d'oliva

g.b. = Quanto basta

Asisium - Carote julienne

Contorno

ALLERGENI

000671

GELO



Asisium - Zucchine gratinate 000730

. Contorno
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 03 @
Grana Padano
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 4]

Zucchine gelo

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Fagiolini gelo

g.b. = Quanto basta

Asisium - Fagiolini al vapore

Legumi

Contorno

ALLERGENI

18

000778

GELO



006335

Asisium - Zucchine gratinate

Contorno

DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE ALLERGENI GELO

Farina di mais bramata
Sale lodato

Zucchine fresche

Olio extra vergine d'oliva

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Pesca
Pera
Arancia
Mela stark royal
Kiwi
Banana
Uva
Cachi
g.b. = Quanto basta

Asisium - Frutta di stagione

Frutta/Dessert

ALLERGENI

Agrumi 20

Kiwi 25

000052

GELO



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Yogurt alla frutta

g.b. = Quanto basta

Asisium - Yogurt

Frutta/Dessert

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)

ALLERGENI

07

000212

GELO



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Budino monoporzione

g.b. = Quanto basta

Asisium - Budino

Frutta/Dessert

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio)

ALLERGENI

07

000399

GELO



Asisium - Gelato OO 1 09 1

DAL 1986
Frutta/Dessert
BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos.it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
74427_Coppa gelato panna e cioccolato_Unil. LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 0
74429 _Coppa gelato vaniglia e fragola_Unil LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 0

g.b. = Quanto basta



DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE
Pane comune tipo 2R

g.b. = Quanto basta

Asisium - Pane comune

CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Pane

ALLERGENI

01

001067

GELO



Asisium - Succo di frutta 002752

Bevanda

DAL 1986

BIBOS
RISTORAZIONE E SERVIZI

www.bibos.it

INGREDIENTE ALLERGENI GELO
Succo d'arancia Agrumi 20
Succo di frutta pesca
Succo di frutta tropicale
Succo di frutta pera
Succo di frutta ACE Agrumi 20
Succo di frutta albicocca

g.b. = Quanto basta



Asisium - Crostatina alla marmellata OO 1 282

DAL 1986

BIBOS Merenda
RISTORAZIONE E SERVIZI
www.bibos. it
INGREDIENTE ALLERGENI GELO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01 L]
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 03
Crostatina albicocca SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA 06 &
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 O
FRUTTA A GUSCIO E | LORO PRODOTTI 08 0o
CEREALI CONTENENTI GLUTINE 01 L]
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA 03
Crostatina ciliegia SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA 06 o
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (Incluso lattosio) 07 o
FRUTTA A GUSCIO E | LORO PRODOTTI 08 0o

g.b. = Quanto basta



